[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	19 августа 2021 г.

	№
	2238

	г.Ухта,  Республика Коми

О переводе земель из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель особо охраняемых территорий и объектов для земельного участка с кадастровым номером 11:20:0201001:3955 и изменении вида разрешенного использования

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», статьями 7, 8, 94 и 99 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Закона Республики Коми от 28.06.2005 № 59-РЗ «О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений», постановления администрации МОГО «Ухта» от 09.12.2020 № 3463 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», уведомления Ухтинского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Республике Коми об отказе во внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений в порядке межведомственного информационного взаимодействия по заявлению заинтересованного лица от 15.12.2020 № КУВД-001/2020-28526155/1, обосновывающие перевод земель из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель особо охраняемых территорий и объектов, изменение вида разрешенного использования, администрация постановляет:

1. Перевести земельный участок с кадастровым номером 11:20:0201001:3955 площадью 5700 кв. м из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения в категорию земель - земли особо охраняемых территорий и объектов.
2. Вид разрешенного использования - растениеводство изменить на вид разрешенного использования - ритуальная деятельность.

3. Обеспечить внесение изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
2
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов